
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ 

Березовского района 
Ханты-Мансийского Автономного округа — Югры 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 21 мая 2012 года № 28 
п.Светлый 
 
Об установлении платы за пользование жилым 
помещением (платы за наем) для нанимателей 
жилых помещений по договорам социального 
найма жилых помещений муниципального 
жилищного фонда 

 
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации", Жилищным Кодексом 
Российской Федерации, Решением Совета депутатов сельского поселения 
Светлый от 28.12.2006 № 35 «О Положении «О порядке управления и 
распоряжения муниципальной собственностью сельского поселения 
Светлый», уставом сельского поселения Светлый, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Установить с 1 июня 2012 года  размер платы за пользование жилым 
помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по 
договорам социального найма муниципального жилищного фонда на 
территории п.Светлый, согласно приложения. 

2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Жизнь 
Югры» приложении «Вестник Светлого» и разместить на официальном сайте 
администрации поселения. 

3. Постановление администрации сельского поселения Светлый от 
25.12.2009 № 38 «Об установлении платы за пользование жилым 
помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по 
договорам социального найма жилых помещений муниципального 
жилищного фонда», считать утратившим силу. 

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 
 

 
 
И.О. Главы поселения                                                             О.В. Иванова 

 
 
 



Приложение 
к Постановлению администрации 

сельского поселения Светлый 
от 21.05.2012 № 28 

 
Размер платы за пользование  жилым помещением (платы за наем) для 

нанимателей жилых помещений по договорам социального найма 
муниципального жилищного фонда  на территории п.Светлый  

с 1 июня 2012 года 

№ п/п Адрес многоквартирного дома Плата за 1м2 общей 
площади жилого 

помещения в месяц, 
рублей  

1. ул.Набережная 3 2,0 

2. ул.Набережная 4 2,0 

3. ул.Набережная 11 2,0 

4. ул.Набережная 12 2,0 

5. ул.Набережная 13 2,0 

6. ул.Набережная 14 2,0 

7. ул.Набережная 15 2,0 

8. ул.Набережная 16 2,0 

9. ул.Набережная 17 2,0 

10. ул.Набережная 19 2,0 

11. ул.Набережная 20 2,0 

12. ул.Набережная 21 2,0 

13. ул.Набережная 51 2,0 

14. ул.Набережная 52 2,0 

15. ул.Набережная 53 2,0 

16. ул.Набережная 54 2,0 



17. ул.Набережная 55 2,0 

18. ул.Набережная 56 2,0 

19. ул.Набережная 57 2,0 

20. ул.Набережная 67 2,0 

21. ул.Набережная 68 2,0 

22. ул.Первопроходцев 34 2,0 

23. ул.Первопроходцев 35 2,0 

24. ул.Первопроходцев 36 2,0 

25. ул.Первопроходцев 37 2,0 

26. ул.Первопроходцев 42 2,0 

27. ул.Первопроходцев 43 2,0 

28. ул.Первопроходцев 44 2,0 

29 ул.Первопроходцев 45 2,0 

30. ул.Первопроходцев 58 2,0 

31. ул.Первопроходцев 59 2,0 

32. ул.Первопроходцев 60 2,0 

33. ул.Первопроходцев 61 2,0 

34. ул.Первопроходцев 62 2,0 

35. ул.Первопроходцев 63 2,0 

36. ул.Первопроходцев 64 2,0 

37. ул.Первопроходцев 65 2,0 

38. ул.Первопроходцев 66 2,0 

 

 
 


